Директору государственного профессионального образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский колледж строительства и жилищно-коммунального хозяйства» (ГПОАУ АКСЖКХ)
Амурская область, г.Благовещенск ул.Красноармейская, 157
Тарлакову Евгению Александровичу
Фамилия__________________________________________                                                                                    Имя______________________________________________                                                                                  Отчество__________________________________________
Дата рождения_____________________________________
	Проживающего (ей) ________________________________
	__________________________________________________
	Тел._______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в число студентов ГПОАУ АКСЖКХ  для получения  среднего профессионального образования по специальности                                                                                                                                                _____________________________________________________________________________________
(наименование специальности в соответствии с лицензией)
заочной формы обучения (с применением дистанционных образовательных технологий) с оплатой стоимости обучения

Документ, удостоверяющий личность: _________________________________________________
                                                                                                 (паспорт, временное удостоверение)
Серия ____  № ______выдан ____________________________________________________________
Дата выдачи_____________________
Образование до поступления ___________________________________________________________
                                                     (основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее)
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации, его подтверждающем   № ____________________________________
Кем выдан ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
Дата выдачи________________________

Необходимость в общежитии: ______________(да/нет)

О себе дополнительно сообщаю:
Место жительства (фактич.):  ________________________________________________________________________
Контактное лицо:
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
 «_____»____________________2022 года
Подпись поступающего____________________________
С лицензией на осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним или, Уставом колледжа, Правилами приема, содержанием основных образовательных программ ознакомлен(а)
С ограничениями на профессиональную деятельность по состоянию здоровья по специальностям ознакомлен (а)
Подпись поступающего _________________________________________ «_______»_____________________2022
Согласен(а) на обработку полученных в связи с приемом в колледж персональных данных.
Подпись поступающего _________________________________________ «_______»_____________________2022
Регистрационный номер:__________ Группа:_________ Ср. балл документа об образовании______________
Технический секретарь:  _______________________( _____________________ )
Дата: «______»__________________2021года